
 

PAGINA 1 
 
 

ANO Iº - Nº 023 – SÃO MATEUS DO MARANHÃO, QUINTA-FEIRA 10 DE SETEMBRO DE 2015 – 01 PAGINAS 

       
       
       
       
       
       
       
       

Prefeitura Municipal de São Mateus do Maranhão/MA. 

RESULTADO DE JUGALMENTO DA LICITAÇÃO 

         PREGÃO PRESENCIAL Nº154/2015 

 
 
A Prefeitura Municipal de São Mateus do Maranhão/MA, por 
intermédio do seu Pregoeiro, torna publico o resultado do Pregão 
Presencial nº 154/2015, que teve como objeto a Futura e Possível, 
aquisição de Combustíveis Automotivos (Gasolina Comum, Óleo 
Diesel comum e óleo Diesel S10) para atender as necessidades da 
Prefeitura Municipal de São Mateus do Maranhão/MA, tendo assim 
por vencedor desta licitação à empresa: E. G. C. E SILVA - ME, inscrita 
no CNPJ sob o nº 13.518.518/0001-63, com sede na Av. Rodovária, n. 
649, CEP: 65.470-000, Bairro: Centro, São Mateus do Maranhão/MA, 
com o valor total global de R$ 1.839.575.00 (Um Milhão Oitocentos 
e Trinta e Noive Mil Quinhentos e Setenta e Cinco Reais), 
considerando que o criterio de julgamento determinado foi do tipo 
Menor Preço por Item. Declaramos então a empresa supra como 
vencedora do Pregão Presencial n°. 154/2015, São Mateus do 
Maranhão/MA, 03/09/2015, Carlos Teixeira de Sousa – 
PREGOEIRO/PMSM. 
 

 
 

Prefeitura Municipal de São Mateus do Maranhão/MA. 

RESULTADO DE JUGALMENTO DA LICITAÇÃO 

                                 PREGÃO PRESENCIAL Nº155/2015 

 
A Prefeitura Municipal de São Mateus do Maranhão/MA, por 
intermédio do seu Pregoeiro, torna publico o resultado do Pregão 
Presencial nº 155/2015, que teve como objeto a Contratação de 
empresa especializada em confecção de Próteses Dentárias para 
atender as necessidades do Programa Saúde Bucal, tendo assim por 
vencedora desta licitação à empresa: J. M. DE SOUSA NETO - ME, 
inscrita no CNPJ sob o nº 22.379.976/0001-50, com sede na Av. 
Rodoviária, n. 19750, Sala 07, CEP: 65.470-000, Bairro: Centro, São 
Mateus do Maranhão/MA, com o valor global de R$ 90.000,00 
(Noventa Mil Reais), considerando que o criterio de julgamento 
determinado foi do tipo Menor Preço por Item. Declaramos então a 
empresa supra como vencedora do Pregão Presencial n°. 155/2015, 
São Mateus do Maranhão/MA, 02/09/2015, Carlos Teixeira de Sousa 
– PREGOEIRO/PMSM. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

                                                   RUBRICA                                                          Pag. 

Resultado Julgamento Licitação Nº 154/2015 01 

Resultado Julgamento Licitação Nº 155/2015 01 

  

 

MUNICIPIO DE SÃO MATEUS DO MARANHÃO-MA 

PODER EXECUTIVO 
DIÁRIO OFICIAL 

Diário Oficial do Município  

Poder Executivo 

Praça Matriz, 42 - Centro 

São Mateus do Maranhão—MA 
  

Hamilton Nogueira Aragão 
Prefeito Municipal 

  

Ivo Rezende Aragão 
Secretario de Administração 

  

Site:  www.saomateus.ma.gov.br  

  

ESTADO DO MARANHÃO 


